

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. m. I  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

| Kód položky | Název položky                              | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 80          | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz   | žlutá             | ks  | 1             | 12,71               | 1              | 12,71Kč         |
| 110         | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C | čirá              | bal | 100           | 26,14               | 2              | 52,28Kč         |
| 116         | zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / | čirý              | bal | 10            | 17,67               | 1              | 17,67Kč         |
| 123         | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů        | modrá             | ks  | 1             | 1,57                | 2              | 3,14Kč          |
| 124         | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů        | červená           | ks  | 1             | 1,57                | 2              | 3,14Kč          |
| 125         | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů        | žlutá             | ks  | 1             | 1,57                | 2              | 3,14Kč          |
| 126         | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů        | zelená            | ks  | 1             | 1,57                | 2              | 3,14Kč          |
| 127         | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů        | čirá              | ks  | 1             | 1,57                | 30             | 47,10Kč         |
| 137         | plastová uzavírací spisovka A4             | čirá              | ks  | 1             | 5,08                | 1              | 5,08Kč          |
| 138         | plastová uzavírací spisovka A4             | kouřová           | ks  | 1             | 5,08                | 1              | 5,08Kč          |
| 139         | plastová uzavírací spisovka A5             | čirá              | ks  | 1             | 4,48                | 1              | 4,48Kč          |
| 221         | papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm       | mix               | bal | 100           | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 270         | papírový pákový pořadač                    | žlutá             | ks  | 1             | 25,41               | 2              | 50,82Kč         |
| 271         | papírový pákový pořadač                    | zelená            | ks  | 1             | 25,41               | 1              | 25,41Kč         |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                 |                   | ks  | 1             | 0,85                | 6              | 5,10Kč          |
| 309         | Kuličkové pero 0,5 mm                      | černá             | ks  | 1             | 2,78                | 10             | 27,80Kč         |
| 311         | Kuličková tužka 0,3 mm                     | modrá             | ks  | 1             | 9,68                | 6              | 58,08Kč         |
| 312         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová              | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 3              | 26,13Kč         |
| 314         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová              | červená           | ks  | 1             | 8,71                | 2              | 17,42Kč         |
| 317         | keramické pero                             | modrá             | ks  | 1             | 10,29               | 2              | 20,58Kč         |
| 329         | Ořezávátko                                 |                   | ks  | 1             | 6,53                | 1              | 6,53Kč          |
| 330         | Pryž vinylová                              |                   | ks  | 1             | 1,57                | 1              | 1,57Kč          |
| 334         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm           | modrá             | ks  | 1             | 3,63                | 6              | 21,78Kč         |
| 335         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm           | červená           | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 336         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm           | černá             | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 337         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm           | zelená            | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 338         | Roller jednorázový gelový 0,5 mm           | modrá             | ks  | 1             | 2,54                | 1              | 2,54Kč          |
| 342         | roller 0,7 mm                              | modrá             | ks  | 1             | 6,29                | 1              | 6,29Kč          |
| 343         | permanentní popisovač 1 mm                 | černá             | ks  | 1             | 4,60                | 2              | 9,20Kč          |
| 345         | permanentní popisovač 1 mm                 | modrá             | ks  | 1             | 4,60                | 1              | 4,60Kč          |
| 390         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                 | žlutá             | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 392         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                 | oranžová          | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 395         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                 | fialová           | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 398         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm               | oranžová          | ks  | 1             | 3,75                | 3              | 11,25Kč         |
| 400         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm               | modrá             | ks  | 1             | 3,75                | 1              | 3,75Kč          |
| 404         | jednorázový korekční stroj                 |                   | ks  | 1             | 10,65               | 3              | 31,95Kč         |
| 410         | psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"   |                   | ks  | 1             | 18,63               | 1              | 18,63Kč         |
| 459         | jednovrstvé, šířka 57 mm, průměr role 36   | bílá              | ks  | 1             | 8,11                | 1              | 8,11Kč          |
| 490         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon         | neonová           | ks  | 1             | 30,98               | 2              | 61,96Kč         |
| 491         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv   | žlutá             | ks  | 1             | 3,99                | 3              | 11,97Kč         |
| 492         | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva     | žlutá             | ks  | 1             | 1,45                | 7              | 10,15Kč         |
| 493         | 4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn | neonová           | bal | 4             | 10,29               | 1              | 10,29Kč         |
| 500         | kostka lepená 10x10 cm                     | bílá              | ks  | 1             | 19,97               | 1              | 19,97Kč         |
| 501         | kostka nelepená 10x10 cm                   | bílá              | ks  | 1             | 20,81               | 2              | 41,62Kč         |
| 510         | sešit linkovaný A4 60 listů                |                   | ks  | 1             | 16,46               | 3              | 49,38Kč         |
| 511         | sešit linkovaný A5 60 listů                |                   | ks  | 1             | 8,35                | 1              | 8,35Kč          |

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 732050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. m. I  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

| Kód položky | Název položky                            | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 513         | záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů   |                   | ks  | 1             | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 542         | obálka DL samolepicí bez okénka          | bílá              | bal | 50            | 18,15               | 1              | 18,15Kč         |
| 544         | obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez | bílá              | bal | 100           | 32,67               | 1              | 32,67Kč         |
| 578         | motouz trikolora 40 g                    | tříbarevný        | ks  | 1             | 23,60               | 1              | 23,60Kč         |
| 579         | motouz polypropylen 100 g                |                   | ks  | 1             | 15,61               | 2              | 31,22Kč         |
| 582         | balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m    | hnědá             | ks  | 1             | 16,58               | 2              | 33,16Kč         |
| 590         | Sešíváčka na 30 listů                    |                   | ks  | 1             | 20,57               | 1              | 20,57Kč         |
| 591         | kovový rozešíváč drátků                  | mix               | ks  | 1             | 5,45                | 1              | 5,45Kč          |
| 592         | klip kovový černý, velikost 15 mm        | černý             | bal | 12            | 8,71                | 2              | 17,42Kč         |
| 595         | klip kovový černý, velikost 32 mm        | černý             | bal | 12            | 12,34               | 1              | 12,34Kč         |
| 599         | kancelářské nůžky 17-18 cm               |                   | ks  | 1             | 10,65               | 2              | 21,30Kč         |
| 600         | kancelářské nůžky 20-21 cm               |                   | ks  | 1             | 14,64               | 2              | 29,28Kč         |
| 627         | stojan na tužky, drátěný                 | černá             | ks  | 1             | 15,13               | 2              | 30,26Kč         |
| 628         | stojan na bločky, drátěný                | černá             | ks  | 1             | 25,41               | 1              | 25,41Kč         |
| 631         | stojánek drátěný na kancelářské sponky   | černá             | ks  | 1             | 21,18               | 3              | 63,54Kč         |
| 633         | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b |                   | bal | 100           | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 642         | lepící páska transparentní, 50mm x 60 m  | transparentní     | ks  | 1             | 11,50               | 2              | 23,00Kč         |
| 656         | připínáčky kovové, nýtované, 11 mm       |                   | bal | 50            | 11,50               | 1              | 11,50Kč         |
| 670         | nůž na dopisy, délka 19 cm, černý        | černá             | ks  | 1             | 14,28               | 1              | 14,28Kč         |
| 694         | baterie AA                               |                   | bal | 4             | 16,34               | 6              | 98,04Kč         |
| 696         | baterie AAA                              |                   | bal | 4             | 15,00               | 2              | 30,00Kč         |
| 724         | lepící tyčinka min. obsah 15 g           | bílá              | ks  | 1             | 3,03                | 2              | 6,06Kč          |
| 725         | lepící tyčinka min. obsah 20 g           | bílá              | ks  | 1             | 4,84                | 1              | 4,84Kč          |
| 730         | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g       |                   | ks  | 1             | 4,11                | 4              | 16,44Kč         |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 384,45Kč**

Konec sestavy